ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:    55    /TB-UBND
	Bình Sơn, ngày   12  tháng 4 năm 2012

THÔNG BÁO
Về việc Kiểm tra tình hình thực hiện ở cơ sở

UBND huyện tổ chức các Đoàn công tác để kiểm tra tình hình thực hiện ở các địa phương về thu ngân sách, giải quyết nợ đọng thuế năm 2012, tình hình xây dựng cơ bản và công tác chuẩn bị tổ chức các hoạt động kỷ niệm 65 năm ngày Thương binh liệt sĩ. Cụ thể như sau:

Thành phần tham gia:

- Đoàn 1:

+ Đồng chí Phạm Phượng – Chủ tịch UBND huyện, Trưởng đoàn;

+ Đại diện lãnh đạo Chi cục thuế, Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Lao động – Thương binh và xã hội, Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Đoàn 2:

+ Đồng chí Huỳnh Duy Việt – Phó Chủ tịch UBND huyện, Trưởng đoàn;

+ Đại diện lãnh đạo Chi cục thuế, Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Lao động – Thương binh và xã hội, Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Đoàn 3:

+ Đồng chí Phạm Hùng – Phó Chủ tịch UBND huyện, Trưởng đoàn;

+ Đại diện lãnh đạo Chi cục thuế, Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Lao động – Thương binh và xã hội, Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Ở Xã (Giao UBND các xã, thị trấn mời);

+ Mời đại diện Đảng ủy, Thường trực HĐND xã;
+ Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND;

+ Công chức Tài chính - Kế toán,  Địa chính – Xây dựng, Văn hóa – xã hội, Đội trưởng Đội thuế và Trưởng Công an;
Địa điểm: Làm việc tại trụ sở UBND xã.

Thời gian: Có lịch cụ thể kèm theo
Chuẩn bị nội dung:

- Giao các địa phương báo cáo tình hình thu ngân sách, nợ đọng thuế đến thời điểm kiểm tra; trong đó tập trung vào kế hoạch thu, các biện pháp cụ thể nhằm tăng cường công tác thu và giải quyết nợ đọng thuế trong thời gian đến; tình hình xây dựng cơ bản và công tác chuẩn bị tổ chức các hoạt động kỷ niệm 65 năm ngày Thương binh liệt sĩ để báo cáo tại buổi kiểm tra. Riêng các xã không kiểm tra trong đợt này có trách nhiệm tự báo cáo và gửi về UBND huyện trước ngày 25/4/2012 để theo dõi, tổng hợp.

- Thành viên Đoàn công tác của huyện có mặt tại Văn phòng HĐND và UBND huyện trước 15 phút so với thời gian kiểm tra để cùng đi.

- Văn phòng HĐND và UBND huyện có trách nhiệm bố trí phương tiện phục vụ các Đoàn công tác.

UBND huyện xin thông báo đến các địa phương, đơn vị liên quan biết, triển khai thực hiện./.

(Thông báo này thay cho Giấy mời)

	TL. CHỦ TỊCH

	Nơi nhận:
	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

	- Như thành phần;
- CT, các PCT UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- VPUB: CPVP;
- Lưu VT, KTTHthanhnv.
	PHÓ VĂN PHÒNG

(Đã ký)

	Ngô Văn Thành

	ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH KIỂM TRA
(Kèm theo Thông báo số:     /TB- UBND ngày 11 /4/2012 của UBND huyện Bình Sơn)

	Thời gian
	Địa phương kiểm tra
	Đoàn công tác

	Ngày 17/4/2012
	Buổi chiều
	Bình Đông, Bình Thạnh
	Đoàn 1

	Bình Hải
	Đoàn 3

	Ngày 18/4/2012
	Buổi sáng
	TT. Châu Ổ
	Đoàn 1

	Bình Long
	Đoàn 3

	Ngày 24/4/2012
	Buổi sáng
	Bình Trị
	Đoàn 3

	Buổi chiều
	Bình Thuận, Bình Chánh
	Đoàn 2

	Ngày 25/4/2012
	Buổi sáng
	Bình Châu, Bình Tân
	Đoàn 3

	Ngày 26/4/2012
	Buổi sáng
	Bình Hiệp
	Đoàn 1

	Bình Dương
	Đoàn 3

	Buổi chiều
	Bình Trung, Bình Minh
	Đoàn 2

	Bình Nguyên
	Đoàn 3